
 

Иркутская область 

Белореченское муниципальное образование 

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я 

 городского поселения  

Белореченского муниципального образования 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 27 сентября 2018 года                      №  619 

    

р.п. Белореченский 

 

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу  

«Работа с населением городского поселения Белореченского 

муниципального образования на 2018-2020 г.» 

 

На основании информации начальника организационного отдела о 

внесении изменений в муниципальную программу «Работа с населением 

городского поселения Белореченского муниципального образования на 2018-

2020г.», утвержденную постановлением администрации городского 

поселения Белореченского муниципального образования от 18.12.2017 года 

№ 782, руководствуясь статьями 4, 29, 41 Устава Белореченского 

муниципального образования, администрация городского поселения 

Белореченского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу 

«Работа с населением городского поселения Белореченского муниципального 

образования на 2018-2020г.», утвержденную постановлением администрации 

городского поселения Белореченского муниципального образования от 

18.12.2017 года № 782: 

1.1. Приложение 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы «Работа с населением городского поселения Белореченского 

муниципального образования на 2018-2020г.» изложить в новой прилагаемой 

редакции; 

1.2. Приложение 9 «Информация о ресурсном обеспечении 

муниципальной программы «Работа с населением на 2018 – 2020г.» за счет 

средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального 

образования и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей 

средств регионального бюджета, иных внебюджетных источников» изложить 

в новой прилагаемой редакции.  

2. Предусмотреть выделение денежных средств из бюджета городского 

поселения Белореченского муниципального образования. (Главный 

специалист по финансово-бюджетной политике финансово-экономического 

отдела О.П. Тисленко). 



3, Огryбликовать настоящеý постановление в средствах массовой
информации, газете <<Белореченский вестник> и р€вмесrй "u 

oOrur;;;;;
сайте администрации (Семенюра О.В.
отдела).

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Врио Главы Белореченско
муниципutльного образо Н.В. Студеникинажм

*В,Ж"@ffiqW



 

 
                                                                                                                                                       Приложение № 8 

к муниципальной программе «Работа с населением 

2018 – 2020 г. 
 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Работа с населением Белореченского муниципального образования» на 2018-

2020 г. за счет средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального образования 

 

 

№  

п/п 
Наименование 

подпрограммы, 

мероприятия 

подпрограммы, 

отдельного мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Код бюджетной 

классификации  

Расходы Белореченского муниципального 

образования (тыс. руб.), годы 

ГРБС Рз 

Пр 

ЦСР ВР 2018 2019 2020 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  Муниципальная 

программа " Работа с 

населением                                                                                                             

Белореченского 

муниципального                                                                                                                                      

образования» на 2018-

2020 годы 

всего, в том 

числе: 

Х Х Х Х 31112,2 31955,5 31933,7 

Администрация 

городского 

поселения 

Белореченского 

муниципального 

образования 

Х Х Х Х       

  

2.  

Подпрограмма 1 
«Поддержка ветеранов, 

ветеранского движения и 

незащищенных слоев 

населения» на 2018- 2020 

год. 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам, 

Х Х Х Х 

1865,3 1930,3 1908,5 

 

 

 

 

 



 

главный 

специалист по 

финансово-

бюджетной 

политике 

Мероприятия 

3.  

Выплата ежемесячной 

доплаты к трудовой 

пенсии отдельным 

категориям граждан 

(Закон Иркутской 

области от 29 декабря 

2007 года № 152-оз «О 

пенсии за выслугу лет 

гражданам, замещавшим 

должности 

государственной 

гражданской службы 

Иркутской области») 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

главный 

специалист по 

финансово-

бюджетной 

политике 

Х Х Х Х 

133 138 138 

 

4.  

Частичная компенсация 

затрат на оплату 

коммунальных услуг для 

жителей удостоенных 

звания «Почетный 

гражданин р.п. 

Белореченский» 

 

ответственный 

исполнитель: 
ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам, 

главный 

специалист по 

финансово-

бюджетной 

политике 

Х Х Х Х 

287,3 287,3 287,3 

 



 

5.  

Подготовка и 

проведение 

празднования памятных 

дат: 

- Тур.слет среди граждан 

пожилого возраста; 

- День пожилого 

человека; 

- Приобретение 

новогодних подарков для 

участников  ВОВ, 

ветеранов ВОВ, 

реабилитированных 

граждан,  для 

многодетных и 

малообеспеченных 

семей; 

-Чествование юбиляров -

старожил;  

- Чествование 

участников  ВОВ, 

ветеранов ВОВ, 

реабилитированных и 

тех, и членов Совета 

ветеранов; 

- Приобретение венков, 

цветов на похороны 

участников ВОВ, 

ветеранов ВОВ. 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

Х Х Х Х 

1015,00 

 

1245,00 

Белореченский 

–  

888,50 

Мальта –  

356,50 

1245,00 

Белореченский 

–  

888.50 

Мальта –  

356,50 



 

6.  

Подготовка и 

публикация материалов 

о гражданах старшего 

поколения в средствах 

массовой информации 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

Х Х Х Х 

70,00 70,00 70,00 

7.  

Подготовка и 

проведение Дня Победы 

(9 Мая) 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

Х Х Х Х 

325,00 

р.п. 

Белореченский – 

255,00 

с. Мальта – 70,00 

325,00 

р.п. 

Белореченский 

– 255,00 

с. Мальта – 

70,00 

325,00 

р.п. 

Белореченский 

– 255,00 

с. Мальта – 

70,00 

8.  

Подготовка и 

проведение Дня памяти 

и скорби (22 июня) 

ответственный 

исполнитель: 

ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

Х Х Х Х 

35,00 

р.п. 

Белореченский-

25,00  

с. Мальта – 10,00 

35,00 

р.п. 

Белореченский-

25,00  

с. Мальта – 

10,00 

35,00 

р.п. 

Белореченский-

25,00  

с. Мальта – 

10,00 

9.  

Подпрограмма 2. 

 « Молодежь 

Белореченского 

муниципального 

образования на 2018-

2020 годы»  

ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту       
                  

Х Х Х Х 

1904,4 3500,0 3500,0 

Мероприятия 

10.  

Предоставление мер 

социальной поддержки 

творчески одаренных 

личностей и юных 

талантов. Расходы, 

Ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

Х Х Х Х 

Белореченский 

300,00 

 

Мальта 

 100,00 

Белореченский 

300,00 

 

Мальта 

 100,00 

Белореченский  

300,00 

 

Мальта 

 100,00 



 

подлежащие денежной 

компенсации: 

- оплата проезда к месту 

проведения 

мероприятия; 

- оплата найма жилых 

помещений при 

выездных мероприятиях; 

- оплата питания при 

выездных мероприятиях; 

- оплата путевок при 

выездных мероприятиях; 

- оплата целевого взноса 

за участие в 

мероприятиях. 

 

политике  

и спорту                        
 

11.  

Организация и 

реализация конкурса 

проектов по работе с 

детьми и молодежью.  

Номинации конкурса:  

- Пропаганда здорового 

образа жизни, 

профилактика 

асоциальных явлений в 

молодежной среде; 

-Развитие толерантности, 

профилактика 

ксенофобии и 

экстремизма; 

-Формирование активной 

гражданской позиции, 

правовой и 

Ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту                        

Х Х Х Х 

100,00 100,00 100,00 

 



 

политической 

культуры молодежи, 

патриотическое 

воспитание молодежи, 

популяризация и 

просвещение в области 

краеведения и 

российской истории; 

-Творческие инициативы 

молодежи (проведение 

творческих акций, 

концертов, фестивалей, 

праздников). 

12.  

Проведение молодежных 

акций по пропаганде 

ЗОЖ и мероприятий, 

направленных на 

профилактику 

наркомании, 

алкоголизма, 

табакокурения, СПИДа, 

асоциальных явлений в 

молодёжной среде: 

-уничтожение 

дикорастущей конопли 

методом скашивания;  

- изготовление баннеров.  

Ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту                        
Х Х Х Х 

Белореченский 

350,00 

 

Мальта 

 150,00 

Белореченский 

350,00 

 

Мальта 

 150,00 

Белореченский 

350,00 

 

Мальта 

 150,00 

13.  

Подготовка и 

проведение 

празднования 

памятных дат 

- Праздничные 

мероприятия, 

ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

Х Х Х Х 

 

42,0 

 

 

Белореченский 

850,00 

 

Мальта 

 350,00 

Белореченский 

850,00 

 

Мальта 

 350,00 

 



 

посвящённые 

Международному 

женскому дню; 

-День работника 

культуры 

-День жилищно-

коммунального 

хозяйства 

-Конкурс вокальных 

исполнителей «Молодые 

голоса п. 

Белореченский» 

-Мероприятия с 

молодежью 

допризывного и 

призывного возраста: 

- Общероссийский день 

библиотек 

-Праздничные 

мероприятия, 

посвященные Дню 

защиты детей  

-Мероприятия, 

посвященные Святой 

Троицы 

-Мероприятия, 

посвященные Дню 

независимости России 

-Мероприятия, 

посвященные Дню 

Российской молодежи 

-Мероприятия, 

посвящённые Дню 

и спорту                        



 

посёлка 

-День воспитателя и 

дошкольного работника 

- День учителя 

-День работников 

сельского хозяйства 

- Конкурс 

муниципальных 

образований 

-КВН среди школьной 

и работающей 

молодежи 

- Награждение 

талантливых учеников 

СОШ, Лицей 

-  Мини Мисс п. 

Белореченский 

- Мисс Усольского 

района 

-Праздничные 

мероприятия, 

посвященные Дню 

Матери 

14.  

Организация 

мероприятий, 

посвященных Дню 

поселка Белореченский  

в т.ч. премии и гранты  

День села  Мальта 

ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту                     

Х Х Х Х 

Белореченский 

80,00 

 

Мальта 

 200,00, 

Белореченский 

380,00 

 

Мальта 

 200,00 

Белореченский 

380,00 

 

Мальта 

 200,00 



 

15.  

Организация новогодних 

мероприятий 

(оформление 

центральной площади)  

         
ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту                                      

Х Х Х Х 

Белореченский  

300 

 

Мальта 

 0 

Белореченский 

500,00 

 

Мальта 

 300,00 

Белореченский 

500,00 

 

Мальта 

 300,00  

16.  

Подготовка и 

публикация материалов  

в средствах массовой 

информации  

ответственный 

исполнитель:  

ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике  

и спорту                        

Х Х Х Х 

282,4 282,4 282,4 

 

17.  

Субсидия МБУК 

«Мальтинский ЦИКД и 

СД» на финансовое 

обеспечение выполнения 

муниципального задания  

Ответственный 

исполнитель: 

директор 

МБУК 

«Мальтинский 

ЦИКД и СД» 

Х Х Х Х 

8625,1 8325,1 8325,1 

18.  

Подпрограмма 3. 

"Организация 

библиотечного 

обслуживания  

Белореченского 

муниципального 

образования на 2018-

2020 годы" 

Всего, в том числе 

Х Х Х Х 

5107,5 5107,51 5107,51 

 



 

19.  

Расходы на выплату 

заработной платы с 

начислениями 

Ответственный 

исполнитель: 

Заведующая МУК 

«Библиотека 

семейного чтения 

р.п. 

Белореченский» 

Х Х Х Х 

3687,14 3687,14 3687,14 

20.  

Закупка товаров, работ, 

услуг для 

государственных нужд 

Ответственный 

исполнитель: 

Заведующая МУК 

«Библиотека 

семейного чтения 

р.п. 

Белореченский» 

Х Х Х Х 

1350,37 1350,37 1350,37 

21.  

Прочие расходы Ответственный 

исполнитель: 

Заведующая МУК 

«Библиотека 

семейного чтения 

р.п. 

Белореченский» 

Х Х Х Х 

70 70 70 

20. 

Подпрограмма 4. 

 «Развитие физической 

культуры и спорта  

Белореченского 

муниципального 

образования на 2018- 

2020 годы» 

Всего, в том числе 

 

Х Х Х Х 

 

13609,9 

 

9000,0 

 

9000,0 

 

 

 



 

21. 

Финансовое обеспечение 

государственного 

(муниципального) 

задания на оказание 

государственных 

(муниципальных) услуг, 

(выполнение работ)  

Ответственный 

исполнитель: 

директор 

Муниципального 

бюджетного 

учреждения 

«Спортивно - 

оздоровительный 

комплекс». 

Х Х Х Х 

78 000,0 9000,0 9000,0 

 

22. 

Основное мероприятие: 

Строительство 

многофункциональной 

спортивной площадки 

плоскостного 

сооружения в с. Мальта 

по ул. Ленина, 

Усольского района 

Ответственный 

исполнитель: 

администрация 

городского 

поселения 

Белореченского 

образования 

Х Х Х Х 

 

 

 

3341,9 

  

22.1 

Субсидии бюджетам 

городских поселений на 

софинансирование 

капитальных вложений в 

объекты муниципальной 

собственности  

 

    

3174,8    

22.2 
Софинансирование из 

местного бюджета 

 
    

167,1   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 9 

к муниципальной программе «Работа с населением» 

на 2018 – 2020 г. 

 

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Работа с населением» на 2018 – 2020 г. за счет средств бюджета 

Белореченского муниципального образования и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию 

 ее целей средств регионального бюджета, иных внебюджетных источников 

 

№ 

п/п 

Наименование подпрограммы, 

мероприятия, отдельного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнитель/           

ГРБС* 

мероприятия, 

отдельного 

мероприятия 

 

 

 

Источник ресурсного обеспечения 

Оценка расходов 

(тыс. руб.), годы 

 

 

2018 

 

 

2019 

 

 

2020 

 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Муниципальная программа 

«Работа с населением» на 2018 - 

2020 годы 

 всего 31112,22 31955,5  31933,7  
региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 
0,0 0,0 0,0 

территориальные государственные 
внебюджетные фонды 

0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

1 

Подпрограмма «Поддержка 

ветеранов, ветеранского движения и 

незащищенных слоев населения» 

Ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

всего 1725,3 2025,3 2025,3 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет   городского поселения 

Белореченского МО 
1725,3 2025,3 

2025,3 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 



 

1.1 

Выплата ежемесячной доплаты к 

трудовой пенсии отдельным 

категориям граждан (Закон 

Иркутской области от 29 декабря 

2007 года № 152-оз «О пенсии за 

выслугу лет гражданам, 

замещавшим должности 

государственной гражданской 

службы Иркутской области») 

Ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

всего 133,0 138,0 138,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
133,0 138,0 

138,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

1.2 

Частичная компенсация затрат на 

оплату коммунальных услуг для 

жителей удостоенных звания 

«Почетный гражданин р.п. 

Белореченский» 

 

Ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

всего 287,3 287,3 287,3 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
287,3 287,3 

287,3 

 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

1.3 

Подготовка и проведение 

празднования памятных дат и 

мероприятий: 

- Турслет среди граждан пожилого 

возраста; 

- День пожилого человека; 

- Приобретение новогодних 

подарков для участников  ВОВ, 

ветеранов ВОВ, реабилитированных 

граждан,  для многодетных и 

малообеспеченных семей; 

-Чествование юбиляров-старожил;  

- Чествование участников  ВОВ, 

Ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

всего 915,0 1245,0 1245,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
915,0 1245,0 

1245,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

0,0 

 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 

 

 

 

 

0,0 



 

ветеранов ВОВ, реабилитированных 

и тех, и членов Совета ветеранов; 

- Приобретение венков, цветов на 

похороны участников ВОВ, 

ветеранов ВОВ. 

1.4 

Подготовка и публикация 

материалов о гражданах старшего 

поколения в средствах массовой 

информации 

 

Ведущий 

специалист по 

социальным 

вопросам 

всего 70,0  70,0 70,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
70,0  70,0 

70,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

1.5 

Подготовка и проведение Дня 

Победы (9 Мая) 

 

Ведущий 

специалист по 

архитектуре и 

градостроительству 

всего 325,0  325,0   325,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
325,0  325,0 

325,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

1.6 
Подготовка и проведение Дня 

памяти и скорби (22 июня) 

Ведущий 

специалист по 

архитектуре и 

градостроительству 

всего 35,0 35,0 35,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 

 

0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
35,0 35,0 

35,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 

 

0,0 



 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2 

Подпрограмма «Молодежь 

Белореченского муниципального 

образования» 2018 – 2020 годы 

 

всего 1904,4 3500,0 3500,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

1904,4 3500,0 3500,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.1 

Предоставление мер социальной 

поддержки творчески одаренных 

личностей и юных талантов.  

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

спорту 

Всего 400,00 400,00 400,00 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

400,00 400,00 400,00 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.2 

Организация и реализация конкурса 

проектов по работе с детьми и 

молодежью. 

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

спорту 

Всего 100,00 100,00 100,00 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

100,00 100,00 100,00 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.3 

Проведение молодежных акций по 

пропаганде ЗОЖ и мероприятий, 

направленных на профилактику 

наркомании, алкоголизма, 

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

Всего 500,00 500,00 500,00 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 



 

табакокурения, СПИДа, 

асоциальных явлений в молодёжной 

среде. 

спорту бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

500,00 500,00 500,00 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.4 
Подготовка и проведение 

празднования памятных дат 

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

спорту 

всего 42,0 1200,00 1200,00 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

42,00 1200,00 1200,00 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.5 

Организация мероприятий, 

посвященных Дню поселка 

Белореченский, Дню села  Мальта 

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

спорту 

всего  280,0 580,0 580,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 
0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

280,0 580,0 580,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

2.6 

Организация новогодних 

мероприятий (оформление 

центральной площади)  Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

спорту 

всего  300,0 800,0 800,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 

282,4 282,4 282,4 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 



 

2.7  

Подготовка и публикация 

материалов  в средствах массовой 

информации 

Ведущий 

специалист по 

молодежной 

политике и  

            спорту 

всего  282,4 282,4 282,4 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
282,4 

282,4 282,4 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

3 

Субсидия МБУК «Мальтинский 

ЦИКД и СД» на финансовое 

обеспечение выполнения 

муниципального задания 

Директор 

МБУК 

«Мальтинский 

ЦИКД и СД» 

всего 8625,2 8625,2 8625,2 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
8625,2 8625,2 8625,2 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

3.1 

 

Подпрограмма  « Организация 

библиотечного обслуживания 

Белореченского муниципального 

образования на 2018-2020 годы» 

 

всего 5107,5 4900,0 4900,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 

0,0 0,0 0,0 

бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
5107,5 5107,5 5107,5 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 

 

 

4 

Подпрограмма «Развитие 

физической культуры и спорта 

Белореченского муниципального 

 

всего 13 473,9 13000,0 13000,0 

региональный бюджет (субсидии, 

субвенции, иные межбюджетные 

трансферты) 
0,0 0,0 0,0 



 

 

 

 образования на 2018- 2020 годы» бюджет городского поселения 

Белореченского МО 
13 473,9 13000,0 13000,0 

территориальные государственные 

внебюджетные фонды 
0,0 0,0 0,0 

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 


	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

